
                                        

             REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA
                   OPĆINA FUŽINE
                   Općinski načelnik

KLASA: 022-05/15-03/02
URBROJ: 2112/03-02-15-01
Fužine, 12.01.2015.  

Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11,83/13,143/13 I 13/14) i članka 48. Statuta Općine Fužine
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 23/09, 30/09 i 12/13), Općinski načelnik Općine Fužine donio je  

PLANA NABAVE za 2015. godinu

Članak 1.

Ovim Planom nabave obuhvaćena je nabava robe, radova i usluga za 2015. godinu kako slijedi:

RED.BR.
POZICIJA

PRORAČUNA PREDMET NABAVE
VRIJ.
PRAG

PLANIRANI
POČETAK 
POSTUPKA

VRSTA
POSTUPKA

EV.BR.
NABAVE

PLANIRANO
TRAJANJE

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST
(bez PDV-om)

UGOVOR/
OKVIRNI

SPORAZUM

01/15-BN 20 Usluge odvjetnika BN I. KVARTAL
Bagatelna 
nabava  12 mjeseci 52.000,00 UGOVOR

02/15-BN 64 Uredski materijal BN I. KVARTAL
Bagatelna 
nabava  12 mjeseci 24.000,00 UGOVOR

03/15-BN 624 Nabava lož ulja BN I. KVARTAL
Bagatelna 
nabava  12 mjeseci 68.000,00  UGOVOR

04/15-BN 765
Zaobilaznica Fužine – 
projektna dokumentacija BN I KVARTAL

Bagatelna 
nabava 1 mjesec 40.000,00 UGOVOR

05/15-BN 165 Uređenje poslovne zone Lič BN I KVARTAL
Bagatelna 
nabava 2 mjeseca 40.000,00 UGOVOR

06/15-BN 207 Geodetsko-katastarske usluge BN I. KVARTAL
 Bagatelna 
nabava  12 mjeseci 48.000,00 UGOVOR 

07/15-BN 623 Električna energija BN II. KVARTAL Bagatelna 12 mjeseci 200.000,00 UGOVOR



546
547
548 nabava

08/15-BN 717
Prijevoz učenika šk.g. 
2015/2016 BN III.KVARTAL

Bagatelna 
nabava 12 mjeseci 69.600,00 UGOVOR

09/15-BN 629

Izgradnja nerazvrstanih cesta -

Turistička cesta, Vrelska cesta,
Ulica Gorica BN II. KVARTAL

 Bagatelna 
nabava  4 mjeseca 324.000,00  UGOVOR

10/15-BN 178
Proširenje javne rasvjete – 
dionica Fužine-Vrata BN II.KVARTAL

Bagatelna 
nabava 2. mjeseca 144.000,00 UGOVOR

11/15-BN 752
Vojnička cesta – projektna 
dokumentacija BN I KVARTAL

Bagatelna 
nabava 1 mjesec 80.000,00 UGOVOR

12/15-BN 755 Groblje Fužine – sanacija zida BN III KVARTAL
Bagatelna 
nabava 2 mjeseca 56.000,00 UGOVOR

13/15-BN 494
Groblje Fužine – projektna 
dokumentacija,DPU BN II KVARTAL

Bagatelna 
nabava 1 mjesec 32.000,00 UGOVOR

14/15-BN 494
Izmjene i dopune prostornog 
plana BN I KVARTAL

Bagatelna 
nabava 3 mjeseca 80.000,00 UGOVOR

15/15-BN 494 UPU Fužine BN I KVARTAL
Bagatelna 
nabava 2 mjeseca 60.000,00 UGOVOR

16/15-BN 494
UPU Adrenalinski centar 
Vrata BN I KVARTAL

Bagatelna 
nabava 2 mjeseca 100.000,00 UGOVOR

17/15-BN 630
Idejni projekt Adrenalinskog 
centra Vrata BN I KVARTAL

Bagatelna 
nabava 1 mjesec 200.000,00 UGOVOR

18/15-BN 630

Izrada Glavnog i izvedbenog 
projekta Adrenalinskog centra 
Vrata BN I KVARTAL

Bagatelna 
nabava 1 mjesec 200.000,00 UGOVOR

19/15-BN 767 Izgradnja dječjeg vrtića BN III KVARTAL
Bagatelna 
nabava 5 mjeseci 176.000,00 UGOVOR

                                                                                                                                                                                                                                                                
Članak 2.

Ovaj Plana nabave za 2015. godinu se objavljuje na internetskim stranicama Općine Fužine, a primjenjuje se za 2015. godini.

                                                                                                                                                                                                   Općinski načelnik
                                                                                                                                                                                               Marinko Kauzlarić, ing.


